
1 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ” MIHOVLJAN 

MIHOVLJAN 49 

49252 MIHOVLJAN 

KLASA: 007-02/22-01/01 

URBROJ: 2140-74-22-12 

Mihovljan, 21. veljače 2022. 

 

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski odbor, 

nakon prethodne suglasnosti Učiteljskog vijeća 4. veljače 2022. godine, na sjednici održanoj 

elektronski putem dana 21.2.2022. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o sufinanciranju cijene prehrane učenika u školskoj kuhinji  

Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan  

 

1. Odlukom o sufinanciranju cijene prehrane učenika Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ 

Mihovljan utvrđuje se sufinanciranje cijene prehrane učenika. 

2. Roditelji učenika korisnika školske kuhinje sufinancirati će prehranu učenika u iznosu 

od 6,00 (šest) kuna po danu. 

3. Promjena cijene kuhinje primijeniti će se od dana 1. veljače 2022. godine. 

4. Odluka o sufinanciranju cijene prehrane učenika u školskoj kuhinji Osnovne škole 

„Ljudevit Gaj“ Mihovljan objaviti će se na internetskoj stranici Škole. 

5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i vrijedi do opoziva. 

6. Danom stupanja na snagu ove Odluke stavlja se van snage  Odluka o sufinanciranju 

cijene prehrane učenika u školskoj kuhinji Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan od 

dana 30.9.2021. (KLASA:602-02/11-01/168; URBROJ: 2211/07-380-21-01-11-2). 

 

Obrazloženje: 

Zbog isteka postojećih ugovora o kupoprodaji za nabavu namirnica za školsku kuhinju dana 

31.1.2022. godine, Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan provela je novi postupak 

jednostavne nabave za nabavu namirnica za školsku kuhinju. 



2 

 

Nakon zaprimljenih ponuda dobavljača, slijedilo je sklapanje ugovora. 

Dana 1. veljače 2022. godine sklopljeni su novi ugovori o kupoprodaji za razdoblje od 

1.2.2022. do kraja nastavne godine, 21.6.2022. godine. 

Sukladno stanju na tržištu, došlo je do znatnog uvećanja cijena proizvoda za školsku kuhinju, 

što je vidljivo u ponudama dobavljača. 

Pregledom ponuda i jelovnika koji se primjenjuju u matičnoj školi Mihovljan i područnoj školi 

Novi Golubovec utvrđena je viša cijena dnevnog obroka te se zbog uvećanja cijena proizvoda 

uvećava i cijena prehrane u školskoj kuhinji, sa postojećih pet (5) kuna na šest (6) kuna. 

Primjena nove cijene prehrane učenika primjenjivati će se od 1. veljače 2022. godine do kraja 

nastave godine odnosno do opoziva. 

Učiteljsko vijeće dana 4. veljače prihvaća prijedlog ravnatelja te daje suglasnost na izmjenu 

cijene prehrane u školskoj kuhinji od dana 1.2.2022. godine. 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

 

Gordana Vučković 

 

 
 
 


